
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
  

 

2021.gada 25.februārī                                                                                            Nr.122 

                                                                                                                           (prot. Nr.6,   30.§) 
 

 

Par nodomu protokola noslēgšanu 

 

      Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Sporta likuma 

7.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā Biedrības “Latvijas Futbola federācija” 2020.gada 

17.augusta vēstuli Nr.V20/88 “Par futbola haļļu būvniecības līdzfinansējumu” (reģistrēts 

Daugavpils pilsētas domē 2020.gadā 18.augustā ar Nr.1.2.-7/2522), Daugavpils pilsētas domes 

2020.gada 14.septembra vēstuli Nr. 1.2.-8/1178 “Par uzpūšamajām hallēm” un Biedrības 

“Latvijas Futbola federācija” 2020.gada 22.decembra vēstuli Nr.V20/171 “Par futbola haļļu 

programmu” (reģistrēts Daugavpils pilsētas domē 2020.gadā 28.decembrī ar Nr.1.2.-7/4286),  

atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Noslēgt ar Biedrību “Latvijas Futbola federācija” (reģistrācijas Nr. 50008022101, 

juridiskā adrese: Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013) nodomu protokolu (pielikumā). 

 

 

Pielikumā: Nodomu protokola projekts. 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)                                        I.Prelatovs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

NODOMU PROTOKOLS  

par futbola infrastruktūras izveidi 

 

Rīgā, 2021.gada ___._______________ 

 

Biedrība “Latvijas Futbola federācija” (turpmāk – Federācija), Vien. reģ. Nr.50008022101, 

juridiskā adrese Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013, kuras vārdā saskaņā ar Biedrības valdes 

izdotu pilnvarojumu rīkojas tās prezidents Vadims Ļašenko, un 

 

Daugavpils pilsētas dome (turpmāk – Pašvaldība) Vien. reģ. Nr. 90000077325, juridiskā adrese 

Kr.Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, kuras vārdā saskaņā ar nolikumu un likumu “Par 

pašvaldībām” rīkojas pilsētas domes priekšsēdētājs Igors Prelatovs, turpmāk kopā sauktas arī 

Puses, slēdz nodomu protokolu (turpmāk – Nodomu protokols) un vienojas par zemāk norādīto: 

1. Puses, lai noteiktu savus pienākumus un tiesības, slēdz šo Nodomu protokolu ar mērķi kopā 

Federācijas 2021-2024 stratēģijas un attīstības plāna periodā, veikt nepieciešamās darbības, 

lai uzstādītu slēgtu piepūšamās futbola halles konstrukciju Daugavpilī uz stadiona 

“Celtnieks” mākslīgā laukuma seguma (turpmāk – Projekts).  Projekta ietvaros tiks izbūvēti 

halles pamati, atjaunota vai izbūvēta futbola laukuma pamatne, uzklāts laukuma mākslīgais 

segums (gadījumā, ja nepieciešams nomainīt esošo segumu), uzmontēts piepūšamas halles 

komplekts, pieslēgtas visas nepieciešamas komunikācijas, kā arī ierīkota lietus/sniega ūdens 

novadīšanas sistēma ap halles perimetru.   Pilnā futbola laukuma izmēra piepūšamā halle, kas 

atradīsies Daugavpilī stadiona “Celtnieks” teritorijā (turpmāk – Objekts), Pašvaldības 

teritorijā sniegs iespēju tās iedzīvotājiem, Federācijas reģistrētajiem biedriem (klubiem) 

organizēt treniņu un sacensību nodarbības, kā arī veicinās profesionālā sporta, sabiedrības, 

skolas vecuma bērnu veselīgu dzīvesveidu, iesaistot viņus dažādās aktivitātēs, gan izglītības 

procesa ietvaros, gan ārpus izglītības procesa pašorganizēšanās ceļā, nodrošinot viņiem pieeju 

sporta Objekta lietošanai ar aktīvo dzīvesveidu saistītām aktivitātēm. 

2. Puses vienojas, ka Projekta īstenošana tiks uzsākta tikai tad, kad Pašvaldība nokārtos visas 

uzņemtās un noteiktajos termiņos neizpildītās saistības pret Federāciju. 

3. Plānotais Federācijas ieguldījums Objekta izveidē ir: 

3.1. Visa Projekta gaitā bez maksas konsultēt Pašvaldību savas kompetences ietvaros; 

3.2. Piegādāt un uzmontēt (montāžas laikā būs nepieciešams atbalsts no Pašvaldības puses) 

piepūšamās halles konstrukciju komplektu; 

 

Montāžas komplekta sastāvs: 

1. Dubultās membrānas audums; 

2. Enkuri un metāla profilētie elementi membrānas stiprināšanai pie pamatiem; 

3. Durvju/ vārtu komplekti; 

4. Ventilācijas un apsildes sistēmu agregāti; 

5. Rezerves elektrības avots – dīzeļģenerators; 

6. Halles iekšējā apgaismojuma elementi; 

4. Plānotais Pašvaldības ieguldījums Objekta izveidē ir: 

4.1. Ēkas tehniskā projekta izstrāde, saskaņā ar halles montāžas komplekta ražotāja tehnisko 

dokumentāciju.  



4.2. Futbola laukuma pamatnes sagatavošanas darbi, saskaņojot un veikt ievērojot Federācijas 

un sintētiskā futbola laukumu segumu ražotāja tehnisko specifikāciju; 

4.3. Halles pamatu izbūve; 

4.4. Futbola laukuma mākslīgā seguma iegāde un ieklāšana (gadījumā, ja nepieciešams 

nomainīt esošo segumu). 

4.5. Gāzes vada un elektrības tīkla pieslēgšana. 

4.6. Lietus ūdens noteksistēmas ierīkošana pa ēkas perimetru.  

4.7. Objekta apkārtnes labiekārtošana, teritorijas nožogojuma un citi darbi. 

 

5.  Puses, izmantojot savus līdzekļus un resursus, apņemas: 

5.1. Pašvaldība, atbilstoši Federācijas norādījumiem un rekomendācijām, izstrādāt Objekta 

tehnisko projektu; 

5.2. Pašvaldība, atbilstoši tehniskā projekta risinājumiem un halles montāžas komplekta 

ražotāja tehniskai dokumentācijai, veikt piepūšamās halles pamatu izbūvi. 

5.3. Pašvaldība, atbilstoši Federācijas norādījumiem un rekomendācijām, izbūvēt futbola 

laukuma pamatni, iegādāties un ieklāt futbola laukuma sintētisko segumu. 

5.4. Federācija, pēc Pašvaldības veiktās seguma ieklāšanas, veikt piepūšamas halles 

konstrukciju montāžu. 

5.5. Pašvaldība, pēc visu halles komplekta elementu montāžas, veikt elektrības tīkla un gāzes 

vada pieslēgumus halles ventilācijas un apsildes sistēmu agregātiem. 

5.6. Pašvaldība, pēc halles montāžas veikt perimetra lietus ūdens novadīšanas sistēmas izbūvi 

un apkārtnes teritorijas labiekārtošanas darbus, nožogojumu un ģērbtuvju izbūvi.  

5.7. Pēc Objekta būvdarbu veikšanas, Pašvaldība veic Objekta apsaimniekošanu atbilstoši 

sintētisko futbola laukumu un piepūšamās halles kopšanas vispārpieņemtajām prasībām. 

5.8. Pirms Objekta nodošanas ekspluatācijā slēgt divpusēju vienošanos par piepūšamās halles 

konstrukciju nomu. 

5.9. Nepieciešamības gadījumā sastādīt argumentētu dokumentāciju Objekta izveides atbalsta 

saņemšanai no Valsts budžeta, Eiropas struktūrfondu, u.c. pieejamā finansējuma, u.c.; 

5.10. Pilnvaro viena otru pārstāvēt otras puses intereses visu jautājumu risināšanai 

Objekta realizācijas nolūkos, valsts, pašvaldības institūcijās un nevalstiskajās 

organizācijās. 

6. Pirms darbu uzsākšanas Objektā, Puses slēdz savstarpēju līgumu par pamatu un laukuma 

pamatnes izbūves darbiem Objektā, precizējot tehnisko specifikāciju, termiņus u.c. būtiskas 

nianses.  

7. Puses apņemas, savstarpēji sadarboties Projekta realizācijā, sniegt konsultācijas, ieteikumus 

savas kompetences robežās. 

8. Puses nodrošina savstarpēju regulāru informācijas apmaiņu jautājumos par Objekta izveidi. 

Par kontaktpersonu no Federācijas puses tiek nozīmēts Sergejs Glaskovs, tālr. 26122673, e-

pasts: sergejs.glaskovs@lff.lv, no Pašvaldības puses Sabīne Šņepste, tālr.29342260, e-pasts: 

sabine.snepste@daugavpils.lv. 

9. Jebkuri grozījumi Nodomu protokolā noformējami rakstiski, Pusēm savstarpēji vienojoties. 

10. Nodomu protokols sastādīts uz divām lapām un parakstīts divos eksemplāros, pa vienam 

eksemplāram katrai Pusei ar vienādu juridisko spēku. 

11. Puses finansiālās saistības uzņemas, noslēdzot līgumu par šī Projekta realizāciju.  

12. Nodomu protokols stājas spēkā dienā, kad to ir parakstījušas abas Puses un ir spēkā līdz 

2021.gada 31.decembrim vai līdz Puses paraksta vienošanos par darbu uzsākšanu Objektā.  
 

 

 



 

Federācija 

Biedrība “Latvijas Futbola federācija” 

Reģ.nr.50008022101 

Juridiskā adrese: Grostonas iela 6B, 

Rīga, LV-1013  

Tālr.67292988, Fax.67315604 

e-pasts: info@lff.lv  

 

 

_____________________ V.Ļašenko 

Pašvaldība 

Daugavpils pilsētas dome 

Reģ.nr. 90000077325 

Juridiskā adrese: Kr.Valdemāra iela 1, 

Daugavpils, LV-5401  

e-pasts: info@daugavpils.lv  

 

 

 

_______________________I.Prelatovs 

 
 

mailto:%20info@lff.lv
mailto:info@daugavpils.lv

